PEI'ATA "BAVARIA CUP - 2015"

XopBatus, 26.09.2015 - 03.10.2015

Ipencenatens 'K A. Kusti¢

OOUIIUAJIBHBIE PE3YJbTATHI
Kiacc: "BAVARIA 40S"

Cekpetaps A. JlaTuHOB
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Anexcanap MapkapoB (kanuTaH)
Tin Matulja (ctapmom) Kpacnoropck,
» | Sergey Lubarsky Mockaa,
S | Aunapeii Mapkapos Lovran,
33 E Mike Gofshteyn 41 3G s SRR Opatija,
Robin Matulja Colorado,
Val Sokolsky San Francisco
EBrenuit AHIpauHUKOB
Anexceit MypamkuH (KaluTaH)
Cepreit bopoaunos (ctaprnom)
< Anekcanap AJekcaHapoB
33| % |Bruccnas Kapawbimes 1l6|2]61]3 |an| s |23]2 Mocsa, STARBOARD
= |Wnbs [lannion Cankr-IlerepOypr
Maxkcum Kocapes
JAmutpuii Pycenxuit
Anekceit Huunmopenko
Hrops ['mH30ypr (xanuTaH)
« | Oner Kpusos (cTapmom)
S |Muxaun Yaiikun
25 E Teomma Kiemmkos 51091 6 4 2 2 8 | 27 | 3 | Cankr-IlerepOypr
N Opuii ITonos
Hrops Cupuna
EBrenuii AHuIeB (KanuTaH)
Jmutpuii Jlykarmes (cTaprnom) Hosocubupck,
2 |Ivan Ivankovi¢ ToMck,
36 -E Marko Juraga 2 7 1 7 14 [(15)] 15|36 4 Kazawnp,
S | Omutpuit [TaHOBUIHH Lovran,
Anexkcannp 3yauH Zadar
Pycrem I'azeen
Muxann ['o0enkoB (KanuTaH)
= Esrenuii [Tonomapes (crapmom)
2 |Eprennii babuy -
= | Imutpuit Xoarounxa =] HoBocubupck, " "
23 § Buxrop IIoHomapes 3 é 4 ? 8 3 91365 Mocksa Hxanosen
& |Enena CembsinoBa
Amnppeit lllymapun
AnJpeit 3UHYEHKO
2 Amnnpeit Hukanapos (kanuTaH)
g Bnagumup CaHHHKOB (CTapriom)
Kupunnn Knumenko Ya, " "
39 ; Syapa Iadees 9 |10 5| 3 1 ((13)| 11 |39 | 6 Cankr-Tletep6ypr Jlernon 102
%% Pacasns FOcymnos

Onbpap Ucaes




30

Allegro

Muxann BopoHoB (kanutaH)
Banepuit OBUMHHUKOB (CTapmnoM)
Huxkura IllyBaTos

Enena JlaBbimoBa

Caetnana Konocosa

Anexkcangp OBYUNHHUKOB
Amutpuii Kyknnx

(17

10

39

Cankr-IlerepOypr,
Kanununrpan

TrySail

37

Easy Eleven

Cepreii ['onodact (kanuTaH)
Cepreit boponkun (cTapmom)
Muxaun Mapkux

Cepreit byrpunos
Anexcanap IlonoBuTkuH
EBrennii Peznukon

Anexceit 3a6poauH

Boris Sabolié¢

12

(14)

10

40

Mockga,
Zadar

Fitness Holding
Sailing Team

21

Long Island

Amnnpeit [lertsapes (kanuTaH)
Huxkomnait Kopaes (ctapmom)
Amnnpeac Bube

Anexcangp Hanéros
Anexceit CMepTuH

Wean unos

Donat Jakovéev

(12)

10

12

44

Mockga,
Dpaiidypr,
Konomna,
Zadar

10

Jasmin

Jmutpuii PecHsHCKUIM (KanuTaH)
Ivan Zelenci¢ (cTapmom)

Hrvoje Petrovi¢

Marijan Uroda

Wnbs KpyneHkos

Amnacracus Kanununa

IO Bopo6beBa

ITaBen MenbHUKOB

(17

10

12

12

47

10

Hosocubupck,
Mockga,
Zadar

11

20

Cuba Libre

IOpuit Bnacenko (kanurtan)
Goran Ivankovi¢ (cTapnom)
Pave Plesli¢

Januna Kpusckuit

Cepreii Lledep
Koncrantun Crerko
Amnnpeit Buxynun
Cranucnas 3axapoB

Ozren Blazina

15

(16)

47

11

Mockga,
Rijeka,
Zadar,
Cankr-IlerepOypr

"FOC Tpanc"

12

26

B-52

Hrops Benrepos (xanuraH)
Amnnpeit /lyBaHoB (cTapriom)
Bacunnit Kopmrynos

Enena Orunig

Bacunuit Muxanes

Cepreit AnapueHko
Jomaroit Axaun

Amnnpeit Tencun

15

11

13

(a7

59

12

Hcrtpa,
MockBa

13

27

Black Magic

IOpuit Kynukos (kanurta)
IOpuit Cxkpunkus (cTapnom)
Kupunn bapanues

Amnppeit bapoxo

Jmutpuii baskeHoB

Enena baxkenoBa

Jmutpuii Kynukos

13

11

12

(16)

11

61

13

Cankr-IlerepOypr

IMAQLIQ

14

Malemok III

Amnppeit XapbroBckuii (KaluTaH)
Mapuna KopoTuenko (crapmnom)
TatpsiHa JlaHueHKo

Tarpsna Kanranosa

Onmnsra Cepreesa

Enena bekerosa

ApteMm ATamacos

AmnTOH Xpuctohopos

14

13

(17

15

16

16

76

14

Mocksa

"FOnocts MOCKBEI"
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Capivari

Jmutpuii [Totonxuii (kanuTaH)
Oununn Tutos (cTaprnom)
JAMuTtpuii AHUKHH

Hrops 'ankun

Pycnan JIyrosckuit

MakcuM MenbHUKOB

Jlenuc EneneBckuit

16

13

(13)

15

14

12

78

15

Pura,
Kues

AVOTINI

16

32

Chiara

Jlauesap BpaToeB (xanuTaH)
I'eopru Hukomnos (cTapnom)
Maptun lemupes

Huxomnait J{lumos

Ietrsp Kupszos

Emun Koctypkos

Henxo Manues

Anexcanap AuMutpuen

11

16

16

14

(a7

10

13

80

16

Bapna

/K
baBapus sxTc -
Bynrapus

17

28

Morning Glory

JIro60Bs I'pexoBa (kanutan)
Jlapuca bnaxxko (ctapmnom)
Jmutpuii lonen
Koncrantun Kpunnx
EBrenuii ITokymanos
Anexcannp PaeBckuii
Anexcannp TpeTbsxoB
BsuecnaB TuxoHoB

10

14

15

13

14

(13)

14

80

17

Hosocubupck,
Mockga,
Kemeposo

18

22

Hurricane

Amnnpeit MacnoB (kanmuTaH)
Tin Husnjak (cTapmom)
Mario Kundih

Jmutpuii lllapos
Anexcannp Hlapos
Tarbpsana begsgruna

Onsbra Ksutko

18

17

(DSQ)

11

18

17

19

100

18

Cankr-IlerepOypr,
Mockga,
Zagreb

19

24

Manhattan

Jmutpuit HoBukoB (kamurtaH)
Jmutpuii Kapnos (ctaprnom)
IOpuit Muxaitnos

Makcum Ilemxos

Onmnera I'pumunna

Hapbs ITokpoBckas

Onmnebra SIHuyk

19

(DNF)

18

19

19

19

18

112

19

HyGHa,
H. Hosropon




